

## **PD HOLDING ODENSE ApS**

**Flintagerløkken 2**

**5250 Odense SV**

**CVR-nummer 27324193**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2023

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PD HOLDING ODENSE ApS  
Flintagerløkken 2  
5250 Odense SV

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 27324193  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Lone Ulbæk Nijenkamp

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab samt investeringsvirksomhed. Ledelsen har i regnskabsperioden solgt sin udlejningsejendom. Selskabets primære aktiviteter vil derfor fremadrettet være investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden solgt sin udlejningsejendom, og primære aktiviteter vil derfor fortsat være investering i værdipapirer. Udover salg af ejendommen, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 1.619 TDKK mod et underskud på 484 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.152 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.633.503</b>	<b>31</b>
1	Personaleomkostninger	-234.585	-238
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.748	-92
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.393.170</b>	<b>-299</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-39
	Indtægter af andre kapitalandele	77.945	95
2	Finansielle indtægter	247.222	159
3	Finansielle omkostninger	-99.565	-400
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.618.772</b>	<b>-484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.300.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	230.400	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-29
	Overført resultat	88.372	-454
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.618.772</b>	<b>-484</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Grunde og bygninger	0	3.715
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>3.721</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.721</b>
	Handelsvarer	918.138	772
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>918.138</b>	<b>772</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.720	0
	Tilgodehavende skat	27.053	22
	Andre tilgodehavender	892.858	687
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>922.631</b>	<b>709</b>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.084.472	4.602
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.084.472</b>	<b>4.602</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.294.924</b>	<b>10</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.220.164</b>	<b>6.093</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.220.164</b>	<b>9.814</b>



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	7.726.941	7.639
	Foreslået udbytte	1.300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.151.941</b>	<b>7.764</b>
	Andre hensatte forpligtelser	0	2
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.601
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.601</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	67
	Anden gæld	29.549	143
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.424	53
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>68.223</b>	<b>447</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.223</b>	<b>2.048</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.220.164</b>	<b>9.814</b>

6 Eventualaktiver

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	125	7.639	0	7.764
Ekstraordinært udbytte	0	-230	230	0
Udbetalt udbytte	0	0	-230	-230
Årets resultat	0	319	1.300	1.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>7.727</b>	<b>1.300</b>	<b>9.152</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	234.321	238
Øvrige personaleomkostninger	264	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>234.585</b>	<b>238</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	247.222	159
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>247.222</b>	<b>159</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	619	0
Andre finansielle omkostninger	98.946	400
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>99.565</b>	<b>400</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Bruttofortjenesten er indeholdt gevinst ved salg af ejendom på 1.638 TDKK.		
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets realiserede handler udgør 336 TDKK, og årets positive urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør 157 TDKK.		
<b>6 Eventualaktiver</b>		
Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 1.287 DKK. Den nominelle værdi heraf udgør i alt 428 DKK. Heraf er der ikke indregnet noget i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.		
